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Kuşadası Ticaret Odası'nda, Oda Yöneticilerine yönelik “Toplantı Yönetimi” konulu eğitim yapıldı.

             Tüm yöneticiler için son derece önemli bir konu olan Toplantı Yönetimi Eğitimi'nde; toplantı akışı, 

ortamı, yönetim stratejisi, toplantı yöneticisinin sorumlulukları, etkili sunum, etkin katılım vb. konular ele 

alınırken, eğitimin en önemli faydalarından bir tanesinin de zamanı etkin kullanma konusunda yol göstermek 

olduğu vurgulandı.

SERDAR AKDOĞAN; AMACIMIZ HER ZAMAN KENDİMİZİ DAHA DA GELİŞTİRMEK

             Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Bülent İlbahar, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Seydi Yıkılmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Hibeti Zeytin, Müslüm Yıldırım, 

Erdem Dikkaya, Yönetim Kurulu Danışmanı Didem Başdemir, Genel Sekreter Burhan Sezer ve Genel 

Sekreter Yardımcısı Merve Kahyaoğlu'nun katıldığı eğitim, İstanbul Eğitimlerden Güven Bakırtaş tarafından 

verildi.

             Kuşadası Ticaret Odası'nda eğitime 

verilen önemi her zaman dile getiren Yönetim 

Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; tüm gün süren 

ve aynı zamanda uygulamalar da yapılan eğitimin, 

kurumlar ve şirket yöneticileri için son derece 

faydalı olduğunu söyledi. “Oda Yönetimi olarak 

amacımız her zaman kendimizi daha da 

geliştirerek, daha iyi hizmet sunmak” dedi.

KUTO YÖNETİCİLERİ 

“TOPLANTI YÖNETİMİ EĞİTİMİ” ALDI

1



KUTO BULTEN
..

2

8 Mart etkinlikleri kapsamında Kuşadası Ticaret Odası'nda, Kuşadalı 8 kadın sanatçının 
farklı sanat dallarındaki eserlerinden oluşan bir sergi açıldı.

                Heykel, resim, seramik, çini, tekstil, pasta modelleme gibi farklı sanat dallarında eserlerin 
yer aldığı serginin onur konukları olan Menel Hüzmeli mozaik eserleri ile, Soprano Olcay Özaytekin ise 
sesi ile sergide yer aldı.

 

KUŞADASI 
TİCARET ODASI'NDA

03-07 Mart 2025
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               Adalı olan ve Kuşadası'nda sanat hayatını 
sürdüren 8 sanatçı kadın; Heykeltraş-PROP Sanatçısı 
Gonca Dicle Akça Gonca, Ressam Emel Atalay, 
Çini-Seramik sanatçısı- Ressam Esra Eren Çimen- 
Seramik Sanatçısı Gülce Alaybek, Tezhip Sanatçısı 
İlkiz Çetinyürek, Tekstil Artisti Melis Akten Dilişen 
ve aynı zamanda Kuşadası Ticaret Odası Meclis 
Üyeleri; Seramik Sanatçısı Tuğba Polat ile Pasta 
Modelleme Sanatçısı Tülay Önbul'un eserleri sergide 
yer aldı.

KUŞADALI SANATÇI 
ÜMRAN AKTEN AYHAN ANILDI

               Kuşadası Ticaret Odası Sergi Salonunda; 
sanatseverlerin yoğun ilgi gösterdiği açılışta, yine 
Kuşadası'nın yetiştirmiş olduğu bir başka değerli 
kadın sanatçı olan merhume Ümran Akten Ayhan'da 
anıldı ve sergide eserlerinden örnekler yer aldı. 
Kaya Aldoğan Lisesinde uzun yıllar resim-iş 
öğretmenliği yapan, pek çok sergi ve sosyal 
projelerde yer almış, bölgeyi sanatında vurgulamış 
çok başarılı bir sanatçı olan Ayhan, Cumhuriyetimizin 
75. Yılında, Kuşadası Ticaret Odası'nın açmış olduğu 
''Turizme Yeni İmajlar Kazandırma''  yarışmasında da 
birinciliğe layık görülmüş. 2021 yılında aramızdan 
ayrılan sanatçının anısına Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan tarafından 
sanatçının eşi Hikmet Ayhan'a plaket takdim edildi.

SERGİDE BİRBİRİNDEN DEĞERLİ VE 
FARKLI ESERLER YER ALIYOR

03-07 Mart 2025



KUTO BULTEN
..

24-28 Şubat 2025

4

       Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan, Kuşadası Ticaret Odası Meclis 
Başkanı Bülent İlbahar, Meclis Divan Üyeleri Nurgil 
Gürcan, Tolga Erdem, Buket Çallı, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Seydi Yıkılmaz, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hibeti Zeytin, Erdem Dikkaya, Kuşadası 
Belediye Başkan Vekili Tibet Özer, Ak Parti İlçe 
Başkanı ve aynı zamanda Kuşadası Ticaret Odası 
Meclis Üyesi Fatih Sarıgöz, Kuşadası Ticaret Odası 
Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri, siyasi partilerin 
kadın kolları üyeleri, Kuşadası'nda bulunan Kadın 
Kooperatiflerinin üyeleri ve sanatseverlerin katıldığı 
açılışta konuşan Yönetim Kurulu Başkanı Akdoğan; 
Odamızın her yıl 8 Mart kapsamında değişik değişik 
konseptlerde etkinlikleri oluyor, bunda da en büyük 
emeği Kadın Girişimciler Kurulumuz veriyor dedi. 
Akdoğan sözlerini şöyle sürdürdü; Buradaki temamız-
da 8 Mart dolayısıyla, 8 Kadın sanatçımızın eserleri 
yer aldı ama ilçemizde çok daha fazla kadın sanatçımız 
var. Buradaki sanatçılarımızın, Kuşadası'nda ve 
ülkemizdeki tüm kadınların ve kadın sanatçılarımızın 
gününü kutluyorum. Dedi, katılan herkese teşekkür etti.

        Kuşadası Belediye Başkan Vekili Tibet Özer'de 
konuşmasında; sergide yer alan çalışmaların birbirinden 
değerli olduğunu belirtti ve öncelikle, KUTO Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Yönetimine ev 
sahipliğinden dolayı teşekkür etti. 8 Mart'a özel olarak 
Kuşadası'nda yaşayan 8 kadın sanatçıyı ve muhteşem 
eserlerini sanatseverlerle buluşturan sergide emeği geçen herkese teşekkür ederek, tüm kadınların gününü kutladı.

       Farklı sanat dallarındaki sergide; Türkiye'deki sayılı icracılardan Gonca Dicle Akça Gonca'nın hareketli pozlar 
verebilen, her aşaması el yapımı olarak üretilen koleksiyon objesi ve sanat eseri özel bir bebek türü olan BJD'ler, Melis 
Akten'in anlatımıyla tekstilin sanatla buluştuğu geri dönüşüm ve sürdürülebilir bir gelecek için iplik ve kumaş parçalarıyla 
oluşturulmuş tablolar, onur konuğu Menel Hüzmeli'nin taşı sanata dönüştürdüğü 3 boyutlu mozaik çalışmaları, ressam 
Emel Atalay'ın birbirinden değerli tabloları, seramik sanatçıları Tuğba Polat ve Gülce Alaybek'in toprağa hayat verdiği 
eserleri, Esra Eren Çimen'in çini ve resim çalışmaları, İlkiz Çetinyürek'in tezhip sanatından oluşan tabloları ve Tülay 
Önbul'un dünya genelinde ödül almış model pastaları yer alıyor.

       Birbirinden değerli ve farklı eserlerin yer aldığı sergi, 21 Mart 2025 tarihine kadar hafta içi 10:00 /16:00 saatleri 
arasında Kuşadası Ticaret Odası Sergi Salonunda sanatseverler tarafından ziyaret edilebilecek.

SERGİ 21 MART 2025 TARİHİNE KADAR AÇIK KALACAK
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         Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Kadın Girişimciler Kurulu 
tarafından 8 Mart Kadınlar Günü 
dolayısıyla hazırlanmış olan ve 
TOBB Başkanımız Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Sayın Vedat 
Işıkhan’ın katılımlarıyla gerçekleşen 
etkinliğe, Odamız Kadın Girişimciler 
Kurulu üyeleri katılım sağladı.

       Kadın Girişimciler Kurulu 
Üyelerimiz; aynı zamanda Yönetim 
Kurulu Üyesi Hibeti Zeytin, Meclis 
Başkan Yardımcısı Nurgil Gürcan, 
Meclis Üyeleri Tuğba Polat, Tülay 
Önbul, Yönetim Kurulu Danışmanı 
Didem Başdemir ve Genel Sekreter 
Yardımcısı Merve Kahyaoğlu’nun 

katıldığı etkinlikte konuşan TOBB 
Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu
 Türkiye’nin 81 ili ve ilçelerinden 
gelen Kadın Girişimciler Kurullarının 
Başkan ve üyelerini özverili 
çalışmalarından dolayı kutladı, 
etkinlikte kadın girişimci sayısını 
artırmak ve kadınların ekonomik 
hayata daha fazla katılmaları için 
uygulanan projeler değerlendirildi.

Kadın Girişimcilerimiz TOBB’da Düzenlenen 
Dünya Kadınlar Günü Etkinliğine Katıldı

03-07 Mart 2025
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              Kadın Dostu Markalar Platformu tarafından düzenlenen, Kuşadası Ticaret Odası’nın da paydaş 
olarak katkı sağlayacağı, ‘Türkiye Kadın Dostu Markalar Endeksi’nin İmza Töreni yapıldı. Bu önemli 
organizasyon kapsamında konuşmacılar düzenlenen panelde görüşlerini aktardı. 

             Türkiye genelindeki şirketlerin kadın dostu uygulamalarını ve politikalarını derinlemesine değerlendirmeyi 
amaçlayan çalışmaya katılan kuruluşların yer aldığı etkinliğe Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Hibeti Zeytin, 
Yönetim Kurulu Danışmanı Didem Başdemir ve Genel Sekreter Yardımcısı Merve Kahyaoğlu katıldı.

             İstanbul’da düzenlenen törende ayrıca, “Kadın Dostu Markalar 2025 Uluslararası Farkındalık Ödülleri” de 
sahiplerini buldu.

TÜRKİYE KADIN DOSTU MARKALAR 

ENDEKSİ İMZA TÖRENİ İSTANBUL’DA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

03-07 Mart 2025
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T.C. Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü'nün 
İlgi yazısına atfen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden alınan yazıda;

Son zamanlarda bazı gerçek veya tüzel kişiler tarafından ödül, itibar, kariyer, tüketici güveni ve 
benzeri isimlerle düzenlenen organizasyonlarla karşılıklı menfaat ilişkisi çerçevesinde belirli bir 
miktar ödeme veya bağış yapılarak ödül veya beratların verildiği, herhangi bir objektif  kriter 
veya ölçüme dayanmadan verilen ödüllerin tüketicilerde güven oluşturmak amacıyla reklamlarda 
kullanıldığı dolayısıyla tüketicilerin yanıltıldığı hususlarının tespit edildiği belirtilerek; 
verilen ödüllerin herhangi bir menfaat temin edilmeksizin verilmesi ve önceden ilan edilen 
objektif  kriterlere uygun olması, ödül vermeye haiz alanında yetkin jürilerin oluşturulması 
ve reklamcılık sektöründe haksız rekabete sebebiyet vermemesi adına yasal mevzuata riayet 
edilmesi konularında gerekli özenin gösterilmesi gerektiği ifade edilmektedir.

Bu bağlamda; alınan ve verilen ödüllerin Ticari Reklam ve Haksız Ticari Uygulamalar 
Yönetmeliği ile Tüketici Ödülleri Yönetmeliği’nin ilgili hükümlerine uygun olarak 
düzenlenmesi, bu surette tüketicilerin yanıltılmaması ve haksız rekabete sebebiyet verilmemesi 
konuları belirtilen yazının tamamı Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurula bölümünde 
yer almaktadır.

Bilgilerinize sunarız.

Çeşitli Başlıklar 
Altında Verilen 

Tüketici Ve Kariyer 
Ödülleri 
Hakkında

03-07 Mart 2025
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2025-10
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9 Mart 2025

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
3-7 Mart 2025
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Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde TCMB’nin politika faizini %42,5 düzeyine indirmesi, yurtdışında ise Euro Bölgesi ve ABD’de açıklanan PMI
verileri konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• TCMB, politika faizini piyasa beklentilerine paralel şekilde 250 baz puan düşürerek %42,5 seviyesine indirdi.

• Şubat ayında Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) bir önceki aya göre %2,27, bir önceki yılın aynı ayına göre %39,05 arttı.
Yıllık artışın yüksek olduğu ana grup, %94,9 ile eğitim oldu. Bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise
%9,92 ile eğitim oldu.

• Şubat ayında Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yi-ÜFE) bir önceki aya göre %2,12, bir önceki yılın aynı ayına göre %25,21
arttı. İmalat sektöründe yurt içi üretici fiyat endeksi yıllık %24,76, aylık %2,24 arttı.

• Şubat ayında İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) hafif bir artışla 48,3 düzeyinde gerçekleşti, ancak 50,0 eşik
değerinin altında kalarak faaliyet koşullarında ilk çeyrek ortası itibarıyla yavaşlamaya işaret etti. Sektörün faaliyet
koşulları Nisan 2024’ten bu yana daralma bölgesinde yer aldı.

• Şubat ayında Hazine nakit dengesi 397,6 milyar TL açık verdi. Ocak ayında nakit dengesi -205,0 milyar TL açık
vermişti.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) 2024 yılı son çeyrek nihai verisi yıllık bazda %1,2 büyüme kaydetti.

• Euro Bölgesi’nde Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Şubat ayı öncü verisi yıllık bazda %2,4, aylık bazda %0,5 arttı

• Euro Bölgesi’nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) Ocak ayında bir önceki aya kıyasla %1,8, bir önceki aya kıyasla ise %0,8
arttı.

• Euro Bölgesi’nde İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Şubat ayında 47,6 seviyesinde gerçekleşti.

• Euro Bölgesi’nde Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Şubat ayında 50,6 ile eşik değerin üzerinde kaydedildi.

• Euro Bölgesi’nde işsizlik oranı Ocak ayında bir önceki aya kıyasla değişim kaydetmeyerek %6,2 oldu.

• ABD’de Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Şubat ayında 52,7 ile 51,6 olan piyasa beklentilerinin üzerinde
gerçekleşti.

• ABD’de Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Şubat ayında bir önceki aya kıyasla 1,9 puan azalışla 51,0
seviyesine geriledi. Piyasa beklentileri 49,7 olması yönündeydi.

• ABD’de ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Şubat ayında 50,3 düzeyine gerilerken, piyasa beklentilerinin
az altında kaldı.

• ABD’de ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Şubat ayında 0,7 puan artışla 53,5 seviyesine yükseldi.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 221 bin seviyesinde gerçekleşti. Piyasa
beklentileri 234 bin olması yönündeydi.

9 Mart 2025

10 11 12 13 14 15 16

Sanayi Üretim 
Endeksi 

Açıklanacak

Ticaret Satış 
Hacim Endeksi 

Açıklanacak

Ödemeler Dengesi 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Hizmet Üretim 
Endeksi 

Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Mart 2025
Salı

Mart 2025 
Pazartesi

Mart 2025 
Çarşamba

Mart 2025 
Perşembe

Mart 2025 
Cuma

Mart 2025 
Cumartesi

Mart 2025 
Pazar

Konut Satış 
İstatistikleri 
Açıklanacak
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